[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022  № 123

	О Плане противодействия коррупции в Администрации Пушкиногорского района Псковской области на 2022-2024 годы

В соответствии с ч. 4 ст. 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, в рамках Указа Президента РФ от 16.08.2021 № 478, Администрация Пушкиногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации Пушкиногорского района Псковской области на 2022-2024 годы.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Пушкиногорский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                          А. В. Баранов

image1.png